praesertim proprium habere Novitiatum legitime possit. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. Decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spe

ctare poterunt amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die prima m. Iu

nii, a. MCMXxxvin , Pontificatus Nostri decimo septimo. 

E. Card. PACELLI a Secretis Status. 
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; A C T A 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. • ... 

PASSA VIENSIS-MONACENSIS ET FRISINGENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

In vico Aresing omnia praedia ad paroeciam Erharting, archidioe

cesis Monacensis et Frisingensis, pertinent, exceptis dnobns quae ad 

familias Schmid et Scham spectant quaeque subiecta sunt paroeciae 

Winhöring in dioecesi Passaviensi. 

Itaque ab Apostolica Sede expostula tum est ut duo praefata praedia 

a dioecesi Passaviensi separentur et archidioecesi Monacensi et Frisin-

gensi incorporetur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis 

atque praehabito favorabili voto Exc. P. D. Caesaris Orsenigo, Archie

piscopi titularis Ptolemaidensis in Libya et Nuntii Apostolici in Ger

mania, oblatas preces excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti Consistorialis, statuit ut memorata 

praedia a paroecia Winhöring atque a dioecesi Passaviensi seiunguntur 

et paroeciae Erharting in archidioecesi Monacensi et Frisingensi perper 

tuo attribuantur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est eumdem Exc. P. D. Caesarem Orsenigo, ipsi tribuens facul

tates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; 

facto onere mittendi intra sex menses ad hanc S. Congregationem Con

sistorialem authenticum exemplar actus peractae executionis. • 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 9 Aprilis 1938. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 
L. % S. 

V. Santoro, Adsessor. 
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II 

PASSAVIENSIS-MONACENSIS ET FRISINGENSIS